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  Ludzie na całym świecie toną w powodzi różnorakich wiadomości. Na ekranach telewizorów,
przy radiowych nadajnikach, na stronach gazet i czasopism oraz na przestrzeni internetowej
dowiadujemy się o wydarzeniach. Są one dobre i złe, radosne i bolesne, nagłe i przemyślane -
są różne. 
    Istnieje tylko jedna wiadomość, jedna jedyna Nowina, która czyni z czystego serca każdego
człowieka stajenkę, miejsce narodzin samego Boga. Dobra Nowina, którą są Narodziny Jezusa,
znajduje się w sercu człowieka i Kościoła. Jest to szczególne miejsce, gdzie Chrystus nas
zaprasza do Siebie. Narodziny Jezusa stają się znakiem dobrego i godnego życia świata i
człowieka.
   Świata, który często zapomina o tym, że powinien być piękny, człowieka, który zapomina o
tym, że powinien być podobieństwem samego Boga. Spróbujmy doświadczyć Dobrej Nowiny w
naszym sercu. Znajdując się blisko stajenki betlejemskiej możemy być świadkami narodzin
Boga dla świata i człowieka. 
    Nie bójmy się Boga. Dzisiaj chce się wołać słowami bł. Jana Pawła II, które znamy na
pamięć: „Nie bójcie się, otwórzcie, otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi. Dla Jego zbawczej
władzy otwórzcie granice państw, systemów ekonomicznych i politycznych, szerokie dziedziny
kultury, cywilizacji, rozwoju! Nie bójcie się! Chrystus wie, co nosi w swoim wnętrzu człowiek. †   

O
n jeden to wie! Często człowiek nie wie, co kryje się w jego wnętrzu, w głębokości jego duszy i
serca. Tak często niepewny sensu życia na tej ziemi i ogarnięty zwątpieniem, które zamienia
się w rozpacz. Pozwólcie więc, proszę was, błagam was z pokorą i zaufaniem! Pozwólcie
Chrystusowi mówić do człowieka! On jeden ma słowa życia, tak, życia wiecznego” (22 X 1978)”.
    Dzisiaj w głoszeniu Dobrej Nowiny potrzebne jest nasze zaangażowanie, aby Chrystus nie
był obecny tylko w świątyni, bowiem jest to Nowina, którą każdy powinien usłyszeć. 
    Drodzy Czytelnicy i Wielbiciele gazety „Słowo Życia” Święta Bożego Narodzenia są
szczególnymi dniami, kiedy spotykamy się z Bogiem i bliskimi ludźmi, słyszymy wiele
wspaniałych i miłych słów. Są to życzenia płynące z serca, pełne miłości i przyjaźni. Pozwólcie,
że również się dołączę, życząc w dniu Bożego Narodzenia każdemu z Was odnaleźć swoje
miejsce blisko Boga. Tam, gdzie narodzi się Jezus, tam się rodzi nasze człowieczeństwo, życie
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i serce. Jest to najważniejsza chwila dla każdego z nas. 
    Życzę każdemu z Was, otworzyć swoje serce na Jezusa i usłyszeć radosne śpiewanie
pasterzy i aniołów, ogłaszających Jego narodziny. Życzę, aby każdy mógł w owych dniach
odczuć Boską i ludzką miłość. Obwieszczając światu Dobrą Nowinę, nie lękajmy się zmian,
płynących z miłości Boga do swojego stworzenia. Przyjmijcie Boga w swoje serca, a każdy, kto
to uczyni w prostocie i pokorze, doświadczy wielkiej radości. Niech przy świątecznym stole nie
zabraknie światła i ciepła rodzinnej atmosfery, a Nowy Rok przyniesie ze sobą szczęście i
pomyślność.
    Bogu niech będą dzięki za wszelkie dobre dla nas okazałe!
    Biorąc do rąk opłatek, łączę się z każdym z Was, Drodzy Czytelnicy. Życzę radosnych i
spokojnych świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego Nowego Roku 2014!
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